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Winterschiessen Hofe 2024

9. November 2024 in der Schiessanlage Roggenacker

Gewinner Spezialgabe VZF
Stammsektionen: Betschart Sabrina

Gastsektionen: Duft Remo

Einzelgabe: Silbermiinze im Wert von Fr. 20.00
Beste Dame: Strassle Marianne
Bester E/S: Haag Claudio
Bester V/SV: Kilin Josef
Bester U21: Ming Melina

Bester U17: Bennet Gulden

Infos unter: www.schuetzenvereinwolierau.ch
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Winterschiessen 2024

Schiitzenvereine Roggenacker

Einzelrangliste

Vereinsstich - Alle Waffen

Rang Teilnehmer

1 Betschart Sabrina
2  Duft Remo

3 Kalin Josef

4 Haag Claudio

5  Dettling Anton

6 Oftt Arthur

7  Storz Mario

8 Steinemann Hanspeter
9 Gasner Peter

10 Biirgi Adrian

11 Scheu Patrick

12 Bellmont Edwin
13 von Euw Stefan
14 Urech Roman

15 Ming Melina

16 Menazi Erich

17 Heussi Werner

-
co

Strassle Marianne
Gyr Ernst
Kaufmann Karl
Hiirlimann Peter
Zehnder Kurt
Hotz Josef
Lienert Roman
Ebnéther Erwin
Suter Michael
Ebnéther Paul
Bellmont Franz
Terstiege Thomas
Akeret Walter
Biirgi Roland
Strassle Martin
Kaufmann Rolf
Fuchs Michael
Meier Alexander
Bachmann Werner
Fuchs Marcel
Leinsmer Hans Ruedi
Spiess Ernst
Besmer Bruno
Beuggert Marcel
Suter Josef
Riigge Tim

Schatt Alfred
Schober Hanspeter
Korrodi Urs
Wyler Hanspeter
Pargétzi Bruna
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1992 E
1990 E
1950 SV
1970 S
1954 SV
1949 SV
1969 S
1947 SV
1960 V
1988 E
1962 V
1969 S
19758
19718

Verein

Wollerau, Schiitzenverein
Betzholz, Schiitzengesellschaft
Wollerau, Schiltzenverein
Betzholz, Schiitzengesellschaft
Stéfa, Schutzengesellschaft
Wollerau, Schiitzenverein
Wadenswil, Schiitzenverein
Wadenswil, Schiitzenverein
Betzholz, Schiitzengesellschaft
Wollerau, Schitzenverein
Betzholz, Schiitzengeselischaft
Unteriberg, Schiitzengesellschait
Wilen, Militarschitzenverein
Betzholz, Schiitzengesellschaft

2007 U21 Stafa, Schitzengesellschaft

1949 SV
1963V
1976 S
1951 SV
1951 SV
1965 S
19718
1955V
1987 E
1970 S
1970 S
1964 V
1962 V
1964 V
1945 sV
1958 V
1972 8
1978 §
1984 E
1991 E
1954 SV
1966 S
1946 SV
1945 8V
1956 V
1964 v
1959 v
1968 S
1960 V
1954 SV
1962 V
1948 SV
1993 E

Betzholz, Schiitzengesellschaft
Betzholz, Schiitzengesellschaft
Betzholz, Schiitzengesellschaft
Schénenberg, Feldschiitzenverein
Betzholz, Schiitzengesellschaft
Waédenswil, Schiitzenverein
Wollerau, Schiltzenverein
Waédenswil, Schitzenverein
Wilen, Militdrschitzenverein
Feusisberg, Feldschitzensektion
Wadenswil, Schiitzenverein
Feusisberg, Feldschiitzensektion
Unteriberg, Schiitzengesellschaft
Betzholz, Schiitzengesellschaft
Feusisberg, Feldschiitzensektion
Wollerau, Schiitzenverein
Betzholz, Schiitzengeselischaft
Betzholz, Schiitzengesellschaft
Wilen, Militarschiitzenverein
Betzholz, Schitzengesellschaft
Schénenberg, Feldschiitzenverein
Wollerau, Schiitzenverein
Wadenswil, Schiitzenverein
Waédenswil, Schiitzenverein
Wollerau, Schiitzenverein
Schénenberg, Feldschiitzenverein
Unteriberg, Schiitzengesellschaft
Schénenberg, Feldschiiizenverein
Unteriberg, Schiitzengesellschaft
Wilen, Militdrschitzenverein
Schénenberg, Feldschiitzenverein
Freienbach-Pfaffikon, Schiltzenver
Wollerau, Schuitzenverein
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Punkte

99 VZF Gabe Stammsektion
98 VzF Gabe Gastsektion
97 Bester V/SV
97 Bester E/S
97
97
97
96
96
96
96
96
96
96
96 Beste U21
96
95
95 Beste Dame
95
95
95
95
95
95
95
95
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94
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92
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Winterschiessen 2024

Schiitzenvereine Roggenacker

Einzelrangliste

Vereinsstich - Alle Waffen

Rang Teilnehmer
49 Bellmont Josef
50 Hirlimann Diane
51 Schmucki Michael
52 Seeholzer Arthur
53 Scholler Walter
54 Sigrist Paul
55 Kern Hanspeter
56 Kobel Stefan
57 Gulden Bennet
58 Dubach-Lehmann Martin
59 Miiller Peter
60 Berchem Sandra
61 Triitsch Josef
62 Waldvogel André
63 Dubach Urs
64 Schuler René
65 Peter Andreas
66 Gerber Guido
67 ROllin Herbert
68 Sturzenegger Robert
69 Staub Anton
70 Schuler Walter
71 Spéni Ruedi
72 Schuler Karl
73 Kailin Josef
74 Doswald Fredy
75 Sturzenegger Kurt
76 Saxer Werner
77 Nietlispach Walter
78 Sidler Bruno
79 Steinegger Josef
80 Ruoss Fabian
81 Grab Nils Pius
82 Paraskevopoulos Nikitas
83 Kuriger Peter
84 Rhyner Jean
85 Peller Georg
86 Fliihler Beat
87 Waser Roger
88 Jehli Christian
89 Adank Andres
90 Horat Beat
91 Cotting Lukas
92 Dettling Kathy
93 Ebnoéther Josef
94 Reichmuth Josef
95 Mavroudis Dimitris
96 Spéni Guido
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1958 V
1968 S
1999 E
1944 SV
1966 S
1952 SV
1954 SV
1972 S

Verein

Unteriberg, Schiitzengesellschaft
Wadenswil, Schiitzenverein
Stéfa, Schutzengesellschaft
Feusisberg, Feldschiitzensektion
Betzholz, Schitzengeselischaft
Wilen, Militarschiitzenverein
Dachlissen-Mettmenstetten, Schiit;
Wollerau, Schiitzenverein

2008 U17 Stafa, Schutzengesellschaft

1981 E
1957 V
1972 8
1958 V
1985 E
1952 SV
1951 SV
1961V
1975 S
1958 V
1953 SV
1956 V
1961V
1977 S
1957V
1958 V
19718
1937 SV
1948 SV
1945 SV
1967 S
1962 Vv
2003 E
2002 E

Betzholz, Schiitzengesellschaft
Stéfa, Schiutzengesellschaft
Wadenswil, Schiitzenverein
Unteriberg, Schiitzengesellschaft
Unteriberg, Schiitzengesellschaft
Wollerau, Schiitzenverein
Wollerau, Schiitzenverein
Betzholz, Schiitzengesellschaft
Wollerau, Schiitzenverein
Wadenswil, Schiltzenverein
Wilen, Militarschitzenverein
Unteriberg, Schiitzengesellschaft
Wollerau, Schiitzenverein
Schindellegi, Schiitzenverein
Freienbach-Pfaffikon, Schitzenver
Wollerau, Schitzenverein
Feusisberg, Feldschiitzensektion
Wollerau, Schiitzenverein
Stéfa, Schutzengesellschaft
Dachlissen-Metimenstetten, Schiit;
Dachlissen-Mettmenstetten, Schiit
Wollerau, Schiitzenverein
Schindellegi, Schiitzenverein
Schindellegi, Schiitzenverein

2011 U17 Stafa, Schiitzengesellschaft

1953 SV
1945 SV

Wollerau, Schitzenverein
Schindellegi, Schiitzenverein

2007 U21 Schénenberg, Feldschiitzenverein

1955V
1974 S
1966 S
1968 S
1942 SV

Freienbach-Pfaffikon, Schitzenver
Schindellegi, Schiitzenverein

Freienbach-Pfaffikon, Schiitzenver:
Betzholz, Schutzengesellschaft
Unteriberg, Schitzengesellschaft

2004 U21 Stafa, Schiitzengesellschaft

1956 VvV
1963 V
1990 E
1987 E
1974 S

Stéfa, Schutzengesellschaft
Feusisberg, Feldschitzensektion
Unteriberg, Schiitzengesellschaft
Feusisberg, Feldschiitzensektion
Schindellegi, Schiitzenverein
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Punkte
98 91
98 91
94 91
93 91
91 91
84 91
100 90
98 90
97 90 Beste U17
97 90
96 90
96 90
94 90
94 20
92 920
91 90
83 90
81 90
98 89
96 89
92 89
91 89
88 89
87 89
93 88
92 88
98 87
96 87
95 87
94 87
89 87
100 86
98 85
95 85
94 85
93 85
88 85
84 85
75 85
98 84
91 84
82 84
89 83
87 83
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80 83
95 82
94 82
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Winterschiessen 2024

Schiitzenvereine Roggenacker

Einzelrangliste

Vereinsstich - Alle Waffen

Rang Teilnehmer
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Bellmont Martin
Stirnimann Isidor
Kalin Paul

Horath Gottlieb
Heinrich Mads
Frischknecht John
Strickler Julius
Salvador Kurt
Kaufmann Bruno
Blittler Renata
Fuchs Armin
Imhof Fernand
Toussaint Ehenry
Wipf Mia
Hagmann Urs
Kiva Maxim

Verein

1966 S  Unteriberg, Schiitzengesellschaft
1945 SV Wadenswil, Schitzenverein
1948 SV Wollerau, Schitzenverein
1961V  Unteriberg, Schitzengesellschaft
2011 U17 Stafa, Schiitzengeselischaft
1945 SV Stafa, Schitzengesellschaft
1955V  Freienbach-Pfaffikon, Schitzenver:
1955V  Feusisberg, Feldschitzensektion
1942 SV Wadenswil, Schiitzenverein
1955V  Wollerau, Schiitzenverein
1964V  Wollerau, Schiitzenverein

1950 SV Wadenswil, Schiitzenverein
1966 S  Dachlissen-Mettmenstetten, Schiit
2009 U17 Stafa, Schitzengesellschaft
1951 SV Dachlissen-Mettmenstetten, Schiit
1967 S  Stéfa, Schiutzengesellschaft
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58
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37

Punkte
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79
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73
72
66
63
45
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Winterschiessen 2024 Vereinsrangliste - Alle Kategorien
Schiitzenvereine Roggenacker

Rangierte Vereine:
Rang Verein Kat. Anz.Teiln. Pfl.-Res. Total Preis

1 Betzholz, Schiitzengesellschaft 1 17 12 95.500
2 Wollerau, Schiitzenverein 2 21 10 94.700
3 Unteriberg, Schiitzengeselischaft 4 12 6 92.833
4  Wilen, Militdrschiitzenverein 4 6 6 92.833
5 Wadenswil, Schiitzenverein 1 13 12 91.083
6 Stafa, Schiitzengesellschaft 3 13 8 89.875
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Winterschiessen 2024

Vereinsrangliste - Alle Kategorien
Schiitzenvereine Roggenacker

Nicht rangierte Vereine:

Verein Kat. Anz.Teiln. Pfl.-Res.

Feusisberg, Feldschiitzensektion 2

8 10
Schindellegi, Schiitzenverein 3 6 8
Schénenberg, Feldschiitzenverein 2 6 10
Freienbach-Pfaffikon, Schiitzenverein 3 5 8
Dachlissen-Mettmenstetten, Schiitzenverein 3 5 8
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